

**Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego**

OZK.0022.19.2012.II

**Protokół Nr 85/12  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 4 kwietnia 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12.30 do godz. 13.00

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Andrzej Wilk, Radny Wojciech Korkowski oraz Radny Waldemar Pawłowski.

**Osoby z głosem doradczym:**

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

**Osoby zaproszone:**

Mirosława Burkowska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli  
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia  
Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem systemowym pn. „Więcej szans w powiecie stalowowolskim”.
4. Uchwała w sprawie upoważnienia Kierownika Działu Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej woli do składania oświadczeń Woli związanych z projektem systemowym pn. „Więcej szans w powiecie stalowowolskim”.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
6. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o nieodpłatnym użyczeniu pracowni komputerowych i pracowni malarskiej.
7. Rozpatrzenie wniosku Prezydenta Miasta Stalowa Wola w sprawie partycypacji w kosztach budowy parkingu przy budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.
8. Uchwała w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17.
9. Uchwała w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Okulickiego 12.

10. Uchwała w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 2.
11. Rozpatrzenie prośby Fundacji Fundusz Lokalny SMK o udział Starostwa Powiatowego w programie „Działaj Lokalnie” jako partnera finansowego oraz o objęcie nad nim honorowego patronatu i użyczenia Sali obrad na organizację konferencji.
12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 28 marca 2012 roku.
13. Wolne wnioski.
14. Zakończenie posiedzenia.

#### **Ad.1.**

##### **Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Wicestarosta Mariusz Soltys stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 85 posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **Ad.2.**

##### **Przyjęcie porządku obrad.**

W drodze głosowania „za” – 4 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

#### **Ad.3. Ad. 4.**

- Uchwała w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem systemowym pn. „Więcej szans w powiecie stalowowolskim”.

- Uchwała w sprawie upoważnienia Kierownika Działu Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem systemowym pn. „Więcej szans w powiecie stalowowolskim”.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Mirosława Burkowska, Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. Dotyczy projektu systemowego pn. „Więcej szans w powiecie stalowowolskim” finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i Funduszu Pracy w ramach Działania 6.1. „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie”. Zgodnie z wytycznymi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie zaplanowane działania w projekcie oraz wszystkie płatności z tym związane należy zakończyć w roku 2012. Szacowany koszt realizacji projektu wynosi 2 476 800,00 zł i nie wymagany jest wkład własny. Wniosek o dofinansowanie należy złożyć do dnia 16.04.2012r. Jednocześnie w celu zapewnienia sprawnej i ciągłej realizacji projektu Pani Mirosława Burkowska Zastępca Dyrektora PUP zwróciła się o upoważnienie Pani Wiesławy Łabudy, Kierownika Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli do realizacji działań w zakresie projektu systemowego. Będzie to konieczne w sytuacjach awaryjnych, np. podczas nieobecności Pani Dyrektora. Radny Andrzej Wilk zapytał na jaką kwotę do dnia dzisiejszego zostały złożone wnioski o dofinansowanie? Pani Mirosława Burkowska odpowiedziała, że na dzień dzisiejszy nie potrafi dokładnie określić kwoty, ale będzie to w granicach 8 mln zł. W przypadku realizacji projektów specjalnych na aktywizację osób bezrobotnych do 30 roku życia z rezerwy Ministra Pracy i Polityki Społecznej zostało przyznane 4 500 000,00 zł, a na aktywizację osób bezrobotnych powyżej 50 roku życia przyznano 3 500 000 zł. Z działania 6.1.1. projekty realizowane będą od września bieżącego roku i będą przechodzić na I kwartał przyszłego roku.

Do protokołu dołączono pismo znak: PO – 071/1/11/2012 z dnia 02.04.2012r.

**Podjęto Uchwałę Nr 85/461/12 w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem**

systemowym pn. „Więcej szans w powiecie stalowowolskim”. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 85/462/12 w sprawie upoważnienia Kierownika Działu Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem systemowym pn. „Więcej szans w powiecie stalowowolskim”. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.5.**

**Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie hali sportowej dla Akademickiego Związku Sportowego Klubu Środowiskowego Województwa Podkarpackiego w Lublinie w dniu 14.04.2012r. na 6 godz. w wysokości 360 zł.

Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.25.2012 z dnia 27.03.2012r.

**Podjęto Uchwałę Nr 85/463/12 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. „ za” – 4 głosy, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad. 6.**

**Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o nieodpłatnym użyczeniu pracowni komputerowych i pracowni malarskiej**

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 zawiadomił o nieodpłatnym użyczeniu dwóch pracowni komputerowych dla Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Tarnobrzegu w dniu 4.04.2012r. w godz. 9.50 – 11.50 w celu przeprowadzenia finału Konkursu Informatycznego dla Uczniów Szkół Podstawowych GIGABAJT 2012, a także pracowni malarskiej w warsztatach szkolnych dla Firmy Handlowo-Uslugowej RADAMAX w celu przeprowadzenia szkolenia dla firm wykonawczych i uczniów szkoły. Szkolenie odbędzie się w dniu 19.04.2012r. w godz. 8.30 – 14.30. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał dlaczego zawiadomienie o użyczeniu pracowni komputerowych nie zostało przekazane wcześniej, ze względu na to iż finał odbywa się w dniu posiedzenia Zarządu Powiatu? Pani Alicja Mach powiedziała, że pismo zostało dostarczone w dniu, w którym odbywało się posiedzenie Zarządu Powiatu, dlatego też niemożliwe było przedstawienie zawiadomienie na tymże posiedzeniu Zarządu Powiatu. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.26.2012 z dnia 27.03.2012r.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o nieodpłatnym użyczeniu pracowni komputerowych i pracowni malarskiej.**

#### **Ad. 7.**

**Rozpatrzenie wniosku Prezydenta Miasta Stalowa Wola w sprawie partycypacji w kosztach budowy parkingu przy budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.**

Wniosek omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Prezydent Miasta Stalowej Woli planuje obok Miejskiego Domu Kultury utwardzić plac, by móc utworzyć 22 miejsca parkingowe. Z prośbą do Prezydenta Miasta wyszedł Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli, pierwsza prośba była kierowana w 2009r., kolejna w roku bieżącym. Powiatowy Urząd Pracy dysponuje 6 miejscami parkingowymi od strony MDK i 5 miejscami parkingowymi od ul. Dmowskiego. Koszt budowy wynosi około 36 000 zł. Wnioskowana kwota dofinansowania z Powiatu 5 000 zł. Pani Alicja Mach stwierdziła, że warto udzielić tej pomocy

ze względu na to, iż Starostwo Powiatowe będzie także potrzebowało pomocy ze strony Urzędu Miasta. Radny Waldemar Pawłowski zapytał co z planami Pana Prezydenta Miasta odnośnie utworzenia na tyłach Miejskiego Domu Kultury letniego kina? Pan Tomasz Wosk, Naczelnik Kancelarii Starosty wyjaśnił, że letnie kino zostanie utworzone za Kinem 'Ballada'. Ponadto Radny Waldemar Pawłowski stwierdził, że utworzenie przy PUP miejsc parkingowych jest konieczne ze względu na to, iż pracownicy urzędu i jego klienci parkują pojazdy na skwerze pomiędzy MDK a ul. Dmowskiego. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: IMP.7126.13.2012 z dnia 29.03.2012r.

**Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w sprawie partycypacji w kosztach budowy parkingu przy budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad. 8.**

**Uchwała w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17.**

Wicestarosta Mariusz Sołtys ogłosił, że nowym dyrektorem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, wyłonionym w drodze konkursu został Pan Andrzej Koluch. Uwag i pytań nie zgłoszono. Do protokołu załączono pismo znak: EKZ-II.2111.1.2012 z dnia 02.04.2012r.

W drodze jednego głosowania: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 85/464/12 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17.**

#### **Ad. 9.**

**Uchwała w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Okulickiego 12.**

Wicestarosta Mariusz Sołtys ogłosił, że nowym dyrektorem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, wyłonionym w drodze konkursu została Pani Marzena Łata. Uwag i pytań nie zgłoszono. Do protokołu załączono pismo znak: EKZ-II.2111.2.2012 z dnia 02.04.2012r.

W drodze jednego głosowania: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów..

**Podjęto Uchwałę Nr 85/465/12 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Okulickiego 12.**

#### **Ad. 10.**

**Uchwała w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 2.**

Wicestarosta Mariusz Sołtys ogłosił, że nowym dyrektorem Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, wyłonionym w drodze konkursu została Pani Teresa Połowska. Uwag i pytań nie zgłoszono. Do protokołu załączono pismo znak: EKZ-II.2111.3.2012 z dnia 02.04.2012r.

W drodze jednego głosowania: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów..

**Podjęto Uchwałę Nr 85/466/12 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 2.**

**Ad. 11.**

**Rozpatrzenie prośby Fundacji Fundusz Lokalny SMK o udział Starostwa Powiatowego w programie „Działaj Lokalnie” jako partnera finansowego oraz o objęcie nad nim honorowego patronatu i użyczenia sali obrad na organizację konferencji.**

Wicestarosta Mariusz Sołtys przekazał informację, że po wewnętrznej analizie prośby Fundacji Fundusz Lokalny SMK, Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli obejmie patronat oraz użyczy sali obrad na organizację konferencji. Natomiast w kwestii dofinansowania, należy się najpierw przyjrzeć Fundacji Fundusz Lokalny SMK oraz jej działaniom. Radny Waldemar Pawłowski poprosił o rozwinięcie skrótu SMK. Pan Tomasz Wosk rozwinął skrót, oznacza on Stowarzyszenie Młodzieży Katolickiej.

**Podjęto decyzję o objęciu patronatu w programie Fundacji Fundusz Lokalny SMK „Działaj Lokalnie” oraz o użyczeniu sali obrad na organizację konferencji.**

**Ad. 12.**

**Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 28 marca 2012 roku**

Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 28 marca 2012r. został przyjęty „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

**Ad. 12.**

**Wolne wnioski.**

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

**Ad. 13.**

**Zakończenie posiedzenia.**

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 85 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Dominika Tubielewicz



Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

